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Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2018

 3-Stellungsmeisterschaft

Qualifikation

Elite

1 2 3 4 5 6

1 Patrik Lustenberger 1992 Rothenburg 96 99 99 99 95 95 583
2 Manuel Lüscher 1997 Stans 97 97 100 100 94 95 583
3 Fabio Sciuto 1977 Schwarzenberg 96 95 98 99 92 97 577
4 Wirz Peter 1972 Stansstad 98 97 97 100 90 92 574
5 Samuel Christen 1997 Wolfenschiessen 98 100 99 96 91 90 574
6 Paul Wyrsch 1967 Schattdorf 97 94 98 97 91 93 570
7 Marcel Bütler 1971 Rotkreuz 92 98 97 98 88 93 566
8 Albert Imfeld 1976 Lungern 97 94 97 96 93 89 566
9 May Roberto 1993 Beckenried 95 94 98 98 90 89 564
10 Franz Keiser 1967 Stans 95 96 100 99 85 83 558
11 Heinz Kiser 1964 Sachseln 93 96 100 98 89 82 558
12 Toni Küchler 1960 Sachseln 98 92 89 97 87 91 554
13 Beat Niederberger 1961 Hochdorf 91 95 98 96 89 80 549
14 Erika Keiser 1997 Stans 94 90 94 95 83 91 547
15 Carlo May 1996 Beckenried 88 91 97 98 82 87 543
16 Andrea Immoos 1967 Rotkreuz 90 94 97 96 83 82 542
17 Peter Schuler 1974 Steinerberg 93 96 98 98 75 82 542
18 Hardy Bissig 1978 Seedorf 93 94 98 96 83 78 542

Kniend Liegend Stehend
Rang Vorname Name Ort TotalJG

12.08.2018





Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2018

Liegendmeisterschaft

Qualifikation

Elite

1 2 3 4 5 6

1 Manuel Lüscher 1997 Ennetbürgen 103.0 103.4 101.3 103.4 105.0 104.1 620.2
2 May Roberto 1993 Beckenried 102.3 103.6 103.9 103.3 101.5 103.6 618.2
3 Fabio Sciuto 1977 Schwarzenberg 102.1 102.3 104.1 103.0 105.0 101.7 618.2
4 Peter Wirz 1972 Stansstad 101.8 102.9 104.4 103.2 102.0 103.0 617.3
5 Franz Keiser 1967 Stans 104.1 100.7 102.7 100.9 104.1 104.1 616.6
6 Daniel von Holzen 1981 Stans 102.5 102.4 103.1 103.6 100.7 103.6 615.9
7 Andreas Dobman 1959 Oberkirch LU 101.8 102.8 104.0 101.5 100.8 103.0 613.9
8 Albert Imfeld 1976 Lungern 101.2 100.5 104.4 103.1 102.4 102.1 613.7
9 Toni Küchler 1960 Sachseln 104.2 101.2 103.3 103.9 98.5 101.0 612.1
10 Hardy Bissig 1978 Seedorf 99.6 103.2 102.8 103.9 100.3 101.6 611.4
11 Patrik Lustenberger 1992 Rothenburg 102.4 101.3 104.2 103.0 100.4 100.0 611.3
12 Paul Wyrsch 1967 Schattdorf 103.1 101.2 101.5 102.6 101.8 100.9 611.1
13 Jean-Claude Zihlmann 1984 Dallenwil 101.3 101.0 100.5 103.9 103.5 100.7 610.9
14 Carlo May 1996 Beckenried 104.0 100.5 102.4 100.6 99.7 102.1 609.3
15 Martin Lüscher 1968 Ennetbürgen 101.0 101.9 102.5 102.1 100.9 100.4 608.8
16 Heinz Kiser 1964 Sachseln 101.2 102.1 101.8 102.5 99.9 100.8 608.3
17 Samuel Christen 1997 Wolfenschiessen 100.3 100.6 100.9 102.4 99.8 104.2 608.2
18 Niederberger Beat 1961 Hochdorf 100.7 102.0 101.2 101.3 102.3 100.4 607.9
19 Peter Schuler 1974 Steinerberg 100.4 103.1 101.8 100.0 100.1 101.7 607.1
20 Marcel Bütler 1971 Rotkreuz 100.5 100.0 102.7 102.3 98.6 100.3 604.4
21 Andrea Immoos 1967 Rotkreuz 99.3 97.4 102.4 98.0 101.3 99.5 597.9
22 Erika Keiser 1997 Stans 101.2 100.7 98.5 97.1 100.8 99.4 597.7
23 Felix Heinzer 1958 Ried-Muotathal 97.4 96.5 101.2 99.7 98.8 98.7 592.3

Serien
TotalRg Vorname OrtName JG

12.08.2018



Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2018

 3-Stellungsmeisterschaft

Qualifikation

JUNIOREN

1 2 3 4 5 6

1 Flavio Indergand 1999 Schattdorf 97 97 98 98 90 91 571
2 Fabio Wyrsch 1998 Schattdorf 94 89 97 99 91 98 568
3 Nina Stadler 2001 Schattdorf 97 94 96 95 94 91 567
4 Helena Epp 2001 Attinghausen 93 91 97 93 95 95 564
5 Jana Gisler 2000 Attinghausen 93 92 99 97 92 91 564
6 Sandra Arnold 2003 Schattdorf 93 89 96 95 95 92 560
7 Alice Mathis 2001 Ennetmoos 90 93 92 97 91 94 557
8 Lynn Aregger 2004 Stans 93 94 97 96 88 84 552
9 Luzia Keiser 2000 Stans 90 94 97 93 86 89 549
10 Debora Baumgartner 2005 Beckenried 88 91 96 93 85 89 542
11 Alex Betschart 1999 Arth 91 85 95 93 86 84 534
12 Gian Furger 1998 Arth 89 89 96 95 75 83 527
13 Patrick Ettlin 2000 Steinen 89 92 96 98 70 81 526
14 Stella May 2004 Beckenried 91 86 93 92 75 84 521
15 Leonie Schnüriger 2002 Goldau 88 87 92 95 81 78 521
16 Silas Stadler 2003 Schattdorf 88 82 92 93 88 75 518
17 Kilian Imholz 1998 Erstfeld 89 87 95 96 74 75 516

Liegend Stehend
TotalRang NameVorname JG Ort

Kniend

12.08.2018





Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2018

Liegendmeisterschaft

Qualifikation

JUNIOREN

1 2 3 4 5 6

1 Marcel Joller 2002 Stans 101.9 101.9 99.7 99.8 103.2 99.3 605.8
2 Jana Gisler 2000 Attinghausen 99.8 100.8 102.3 102.4 99.6 100.3 605.2
3 Alex Betschart 1999 Arth 101.5 101.4 103.0 98.3 98.2 98.5 600.9
4 Nina Stadler 2001 Schattdorf 100.7 102.0 99.4 97.4 101.2 100.0 600.7
5 Roman Schilter 1999 Steinen 99.2 102.1 98.7 100.0 96.2 103.0 599.2
6 Luzia Keiser 2000 Stans 98.0 98.0 96.5 102.7 102.0 101.9 599.1
7 Noah Businger 2002 Stans 99.1 99.2 100.9 101.7 99.4 97.9 598.2
8 Flavio Indergand 1999 Schattdorf 99.0 100.6 98.9 98.2 99.4 101.9 598.0
9 Patrick Ettlin 2000 Steinen 97.2 101.1 100.9 97.2 100.2 97.9 594.5
10 Gian Furger 1998 Arth 98.4 101.6 100.7 96.6 96.0 100.7 594.0
11 Stella May 2004 Beckenried 99.9 98.4 99.7 97.7 97.4 100.3 593.4
12 Kilian Imholz 1998 Erstfeld 99.1 100.8 96.9 98.4 100.5 96.9 592.6
13 Fabio Wyrsch 1998 Schattdorf 98.9 100.8 98.3 100.6 98.0 95.0 591.6
14 Debora Baumgartner 2005 Beckenried 101.1 101.0 96.0 98.8 99.2 95.3 591.4
15 Sandra Arnold 2003 Schattdorf 98.7 99.4 95.8 100.4 98.4 98.1 590.8
16 Helena Epp 2001 Attinghausen 99.4 96.9 94.6 97.7 99.6 101.8 590.0
17 Martin Frank 1998 Ennetbürgen 96.9 97.9 100.0 100.7 95.3 98.4 589.2
18 Alice Mathis 2001 Ennetmoos 99.8 97.5 98.0 92.9 96.6 99.6 584.4
19 Lynn Aregger 2004 Stans 95.1 98.7 96.3 97.2 93.9 99.2 580.4
20 Leonie Schnüriger 2002 Goldau 93.7 93.9 96.7 97.5 101.6 93.0 576.4
21 Silas Stadler 2003 Schattdorf 95.3 93.1 100.8 94.1 97.6 93.6 574.5
22 Andrea Ettlin 2002 Steinen 87.2 93.1 94.4 97.3 98.1 93.6 563.7

TotalRang Vorname Name JG Ort
Serien

12.08.2018


